
 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO PROGRAMOS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

 

 

1. Individualių antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimas 

Marijampolės regione      

 

2022 m. kovo 29 d.  su Įgyvendinančiąja institucija Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra pasirašyta projekto finansavimo sutartis Nr. 

AT-D-43(2022)/2022/4-28  dėl individualių antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimo 

Marijampolės regione. 

 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2022 m. kovo 29 d.  

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2023 m. lapkričio 15 d. 

 

Projekto tikslas – Marijampolės regionui įsigyti 900 vnt. rūšiavimo konteinerių, iš jų 

komplektais (stiklui 120 l ir pakuotėms 240 l): Marijampolės sav. – 140 komplektų; 

Vilkaviškio r. sav. – 125 komplektai; Šakių r. sav. – 110 komplektų; Kazlų Rūdos sav. – 40 

komplektų; Kalvarijos sav. – 35 komplektai. 

 

Projekto biudžetas – 23.017,50 EUR 

Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 11.508,75 EUR; 

Nuosavos pareiškėjo lėšos – 11.508,75 EUR. 

 

Informacija apie projekto įgyvendinimą: 

 

2022 m. buvo teikiama paraiška finansavimui gauti, pasirašyta finansavimo sutartis 

Nr. AT-D-43(2022) /2022/4-28. 

Įvykdžius viešųjų pirkimų procedūras 2023 m. birželio 14 d. pasirašyta sutartis Nr. 

2023/4-53 „Pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo konteinerių pirkimo-pardavimo 

sutartis“ su UAB „Desela“. Sutarties vertė 21.424,50 EUR be PVM, kur: 

 Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 10.712,25 EUR; 

 Nuosavos pareiškėjo lėšos – 10.712,25 EUR. 

Nupirkta: 

1. 450 vnt. 240 litrų talpos konteinerių, skirtų visų rūšių pakuotėms ir kitoms 

tinkamoms perdirbti antrinėms žaliavoms; 

2. 450 vnt. 120 litrų talpos konteinerių, skirtų stiklo pakuotėms surinkti. 

 

2. Tekstilės atliekų surinkimo konteinerių įsigijimas Marijampolės regione    

 

2022 m. balandžio 21 d.  su Įgyvendinančiąja institucija Aplinkos projektų valdymo 

agentūra pasirašyta projekto finansavimo sutartis Nr. AT-D-43(2022)/2022/4-29 dėl tekstilės 

atliekų surinkimo konteinerių įsigijimo Marijampolės regionui. 

 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2022 m. balandžio 21 d. 



Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2023 m. lapkričio 15 d. 

Projekto tikslas – Marijampolės savivaldybei įsigyti 38 vnt. tekstilės atliekų 

surinkimo konteinerių. 

Projekto biudžetas – 31.540,00 EUR 

Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 26.809,00 EUR; 

Nuosavos pareiškėjo lėšos – 4.731,00 EUR. 

 

Informacija apie projekto įgyvendinimą: 

 

2022 m. buvo teikiama paraiška finansavimui gauti, pasirašyta finansavimo ir 

administravimo sutartis Nr. AT-D-43(2022)/2022/4-29.   

Įvykdžius viešųjų pirkimų procedūras 2023-01-16 pasirašyta „Tekstilės atliekų 

surinkimo konteinerių pirkimo-pardavimo sutartis“ Nr. 2023/4-1 su tiekėju UAB „Strefa“.  

Sutarties vertė 29.070,00 EUR be PVM, kur:  

 Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 24.709,50 EUR; 

 Nuosavos pareiškėjo lėšos – 4.360,50 EUR; 

 Nupirkta 38 vnt. tekstilės konteinerių. 

 

3. Biologinių atliekų surinkimo priemonių įsigijimas Marijampolės regionui 

 

2022 m. balandžio 21 d.  su Įgyvendinančiąja institucija Aplinkos projektų valdymo 

agentūra pasirašyta projekto finansavimo sutartis Nr. AT-D-37(2022)/2022/4-19 dėl 

biologinių atliekų surinkimo konteinerių įsigijimo Marijampolės regionui. 

 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2022 m. balandžio 21 d. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2023 m. lapkričio 15 d. 

 

Projekto tikslas – įsigyti 240 l biologinių atliekų konteinerius su dangtyje integruotu 

biologiniu filtru: Marijampolės savivaldybėje – 129 vnt.; Vilkaviškio r. savivaldybėje – 45 

vnt.; Šakių r. savivaldybėje – 21 vnt.; Kazlų Rūdos savivaldybėje – 27 vnt.; Kalvarijos 

savivaldybėje – 25 vnt. 

Projekto biudžetas – 13.832,00 EUR 

Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 11.757,20 EUR; 

Nuosavos pareiškėjo lėšos – 2.074,80 EUR. 

Informacija apie projekto įgyvendinimą: 

 

2022 m. buvo teikiama paraiška finansavimui gauti, pasirašyta finansavimo sutartis 

Nr. AT-D-37(2022)/2022/4-19. 

Įvykdžius viešųjų pirkimų procedūras 2023 m. rugsėjo 12 d. pasirašyta sutartis Nr. 

2023/4-78 „Biologinių atliekų surinkimo konteinerių pirkimo-pardavimo sutartis“ su UAB 

„RB Batic“. Sutarties vertė 9.205,69 EUR be PVM, kur:  

 Atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos – 7.824,84 EUR; 

 Nuosavos pareiškėjo lėšos – 1.380,85 EUR; 

 Nupirkta 247 vnt. 0,24 m
3
 talpos biologinių atliekų surinkimo konteinerių. 

 



4. Regioninio ir savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo planų rengimas 

Marijampolės regione 

 

2022 m. gegužės 27 d. su Įgyvendinančiąja institucija Aplinkos projektų valdymo 

agentūra pasirašyta projekto finansavimo sutartis Nr. AT-D-71(2022)/2022/4-29 dėl 

regioninio ir savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo planų parengimo. 

 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2022 m. gegužės 27 d.  

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2024 m. vasario 29 d. 

Projekto tikslas – parengti regioninį, Marijampolės, Vilkaviškio raj., Šakių raj., 

Kazlų Rūdos ir Kalvarijos savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo planus.  

Projekto biudžetas – 67.050,00 EUR, finansuojamas Atliekų prevencijos ir tvarkymo 

programos lėšomis. 

 

Informacija apie projekto įgyvendinimą: 

 

2022 m. buvo teikiama paraiška finansavimui gauti, pasirašyta finansavimo sutartis 

Nr. AT-D-71(2022)/2022/4-29 dėl regioninio ir savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo 

planų parengimo. Įvykdytos viešųjų pirkimų procedūros planų rengėjui atrinkti. 

2023-01-31 pasirašyta paslaugų teikimo sutartis Nr. 2023/4-5 „Marijampolės 

regioninio ir Marijampolės apskrities savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

m. planų parengimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis“ su UAB „Ekonominės 

konsultacijos ir tyrimai“. Sutarties vertė 65.669,00 EUR be PVM. Sutartis baigta įgyvendinti 

2023 m. gruodžio 18 d. 

 


